
CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DO FORO
Fica eleito o foro de Brasília/DF para dirimir quaisquer dúvidas relativas ao cumprimento
do presente Termo de Acordo.
Assim, por estarem de acordo, as partes firmam o presente Termo de Acordo de Regime
Especial.

Brasília/DF, 07 de junho de 2022
Pelo DISTRITO FEDERAL

MARCELO RIBEIRO ALVIM
Secretário Executivo da Fazenda

 
Pelo DISTRITO FEDERAL

FLORISBERTO FERNANDES DA SILVA
Subsecretário da Receita do Distrito Federal

 
CARLOS LUCIANO MARTINS RIBEIRO

Sócio Administrador
MONTREAL MONTADORA DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA

___________________
(*) Republicado por ter sido encaminhado com incorreção no original, publicado no DODF
n° 114, de 21 de junho de 2022, página 70.

SUBSECRETARIA DA RECEITA
COORDENAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA

GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO
DE MERCADORIAS EM TRÂNSITO

NÚCLEO DE GESTÃO DA CENTRAL
DE OPERAÇÕES ESTADUAIS

 
EDITAL Nº 02, DE 24 DE JUNHO DE 2022

O CHEFE DO NÚCLEO DE GESTÃO DA CENTRAL DE OPERAÇÕES
ESTADUAIS, DA GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO DE MERCADORIAS EM
TRÂNSITO, DA COORDENAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA, DA
SUBSECRETARIA DA RECEITA, DA SECRETARIA EXECUTIVA DE
FAZENDA, DA SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições delegadas através do Artigo 1º da Ordem de
Serviço GEFMT nº 023, de 03 de maio de 2022 em conformidade com o artigo 2º da
Portaria nº 146, de 21 de julho de 2017, no uso de suas atribuições previstas no art.
244, inciso VIII, da Portaria 140, de 17 de maio de 2021, fundamentado no art. 29,
inciso II, alínea “b” e no art. 383, ambos do Decreto nº 18.955/97 – RICMS, e art. 23
, inciso II, alínea “b” do Decreto nº 25.508/2005-RISS, e considerando o processo
00040-00019078/2022-72, bem como a necessidade de depuração cadastral por meio
do tratamento sistêmico das informações econômico-fiscais dos contribuintes,
DECLARA CANCELADAS no Cadastro Fiscal do Distrito Federal – CF/DF, as
inscrições dos contribuintes abaixo relacionados, por se inscreverem no CF/DF com
informações cadastrais falsas. O cancelamento da inscrição no CFDF tem efeito
desde a solicitação de abertura da empresa e, por consequência, DECLARA a
inidoneidade dos seus documentos fiscais, nos termos do art. 29, § 6º do Decreto nº
18.955/97-RICMS e/ou art. 23, § 6º, do Decreto nº 25.508/2005-RISS, restando
ainda proibido de transacionar com órgãos e entidades da Administração do Distrito
Federal e com instituição financeira oficial integrada ao seu sistema de crédito. Os
contribuintes relacionados neste edital poderão contestar o presente ato no prazo de
45 (quarenta e cinco) dias a contar da publicação deste, por meio do Portal da
Receita no endereço eletrônico www.receita.fazenda.df.gov.br, opção “Atendimento
Virtual”, menu “Pessoa Jurídica Cadastro Fiscal”, assunto “Cadastro Fiscal do DF” e
tipo de atendimento/serviço “Pessoa Jurídica – Solicitar Reativação de Inscrição ou
Denegação de NFe”.
DENOMINAÇÃO SOCIAL, Nº INSCRIÇÃO NO CF/DF, Nº INSCRIÇÃO NO CNPJ:
ABD COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS LTDA, 08.024.358/001-99,
40.216.547/0001-43; ADS COMÉRCIO ATACADISTA DE SUCATAS EIRELI,
07.941.578/001-75, 35.010.756/0001-04; CAROLAINE FERREIRA NASCIMENTO
LTDA, 08.137.895/001-78, 46.454.042/0001-01; DANIEL SANTANA DA SILVA,
08.101.429/001-07, 44.524.881/0001-15; DANIEL SOUSA GONCALVES,
07.995.615/001-70, 38.015.575/0001-50; HORIZONTE REPRESENTACAO E
COMERCIO ATACADISTA LTDA, 08.136.955/001-07, 42.999.051/0001-19; J.A
CARDOSO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, 08.103.247/001-70,
44.622.501/0001-85; J. DIAS DA SILVA, 08.130.719/001-04, 46.087.455/0001-97;
JESSICA PURIFICACAO DA COSTA, 08.139.752/001-46, 46.553.167/0001-80;
JOMARSUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, 08.111.079/001-
02, 45.021.749/0001-53; JOSENILDO ATACADISTA DE SUCATAS LTDA,
08.043.640/001-24, 41.316.649/0001-01; MATOS BRASILIA COMERCIO
ATACADISTA DE SUCATAS LTDA, 08.003.306/001-93, 22.712.250/0001-97;
NASCIMENTO FERRAGENS E ELETRICA LTDA, 08.143.409/001-49,
46.739.677/0001-47; RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE
EMBALAGENS LTDA, 08.030.376/001-80, 40.558.747/0001-84; ROTA 060 DF
REPRESENTACAO DE MATERIAIS LTDA, 08.120.927/001-90, 45.578.512/0001-
78;TNT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA,
08.101.978/001-63, 44.553.282/0001-20; VENDE MELHOR MERCADO EIRELI,
08.073.072/001-06, 42.918.072/0001-62.

FRANCISCO GILBERTO MARTINS VIEIRA

BANCO DE BRASÍLIA S/A
DIRETORIA EXECUTIVA DE PESSOAS,

ADMINISTRAÇÃO E RETAGUARDA
SUPERINTENDÊNCIA DE LOGÍSTICA E OPERAÇÕES

GERÊNCIA DE CONTRATAÇÕES
 

EXTRATO DO CONTRATO BRB Nº 238/2022
Contratada: Artsticker Comunicação Visual EIRELI. Modalidade: Pregão Eletrônico n°
032/2021. Objeto: Fornecimento, instalação, manutenção, montagem e desmontagem de
elementos de sinalização institucional interna em diversas dependências do BRB. Vigência:
21/06/2022 à 20/06/2023. Valor Total: R$ 55.000,00. Gestor: Altieres Lemes Cordeiro.
Pelo BRB: Cristiane Maria Lima Bukowitz e pela Contratada: Íris Regina Lopes de
Andrade. Processo: 270/2021. As despesas decorrentes do presente contrato correrão com
base no orçamento de investimentos e dispêndios, natureza 4 - Dispêndio das Estatais e
Fonte 1 - geração própria. BRUNO COSTA NUNES - Gerente de área e.e.

EXTRATO DO CONTRATO BRB Nº 241/2022
Contratada: CAP - Paisagismo Urbanismo e Comércio EIRELI. Modalidade: Pregão
Eletrônico n° 038/2022. Objeto: Execução de projeto de paisagismo externo do Jardim
Burle Marx. Vigência: 22/06/2022 a 21/06/2023. Valor Total: R$ 2.997.838,28. Gestor:
Altieres Lemes Cordeiro. Pelo BRB: Cristiane Maria Lima Bukowitz e pela Contratada:
Carlos Augusto Pelles. Processo: 381/2022. As despesas decorrentes do presente contrato
correrão com base no orçamento de investimentos e dispêndios, natureza 4 - Dispêndio das
Estatais e Fonte 1 - geração própria. BRUNO COSTA NUNES - Gerente de área e.e.

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO BRB Nº 133/2021
Contratada: Avaliar Avaliações e Consultoria EIRELI. Objeto Contrato: Prestação de
serviços técnicos profissionais de avaliação de bens móveis e imóveis, perícias, serviços de
topografia e assessoria jurídica. Objeto Aditivo: prorrogação por 12 meses. Valor: R$
74.193,55. Firmado em: 31.05.2021. Signatários: Pelo BRB: Cristiane Maria Lima
Bukowitz; Pela Contratada: Eduardo Rodrigo dos Santos. Processo: 693/2020. BRUNO
COSTA NUNES - Gerente de área e.e.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 

RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/2021
Objeto: prestação de serviços de operacionalização, recolhimento, guarda, tratamento de
documentos arquivísticos em seus vários suportes. Empresa vencedora: SOS
TECNOLOGIA E GESTÃO DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ/CPF: 04.744.134/0001-78,
pelo valor total de R$8.688.126,82. Vista do processo franqueada no Centro Empresarial
CNC - ST SAUN Q. 5 Lote C, Bl. B, 6º and, Brasília/DF, das 10 às 16 horas. Processo
041.001.084/2021.

CARLOS F. L. FAGUNDES
Pregoeiro

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2022
O BRB torna pública a suspensão de realização do PE nº 049/2022. Motivo: Decisão
Administrativa. Objeto: contratação de empresa para execução de adaptação de área gerida
pelo BRB. Local de obtenção do edital: www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG
925008. Processo 831/2022.

CARLOS F. L. FAGUNDES
Pregoeiro

SUPERINTENDÊNCIA DE MARKETING
 

EXTRATO DE CONTRATO
O BRB – Banco de Brasília S.A. torna pública a celebração do contrato de patrocínio nº
2022/206, celebrado junto à União Nacional das Cooperativas de Agricultura Familiar e
Economia Solidária do Rio Grande do Norte, para realização do projeto "I Feira Nordestina
da Agricultura Familiar e Economia Solidária - FENAFES”, pelo valor global de R$
50.000,00 (cinquenta mil reais). Nota Executiva PRESI/SUMAR/GEPAC – 2022/008.
Assinatura: 15/06/2022. Vigência: 60 dias. Signatários pelo BRB: PAULO HENRIQUE
BEZERRA RODRIGUES COSTA e CRISTIANE MARIA LIMA BUKOWITZ. Pelo
Contratado: Fátima de Lima Tôrres. Executor: William Roberto Vaz de Oliveira. Processo:
0643/2022.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EDITAL Nº 31, DE 23 DE JUNHO DE 2022
PROCESSO SELETIVO REGULAR PARA PRECEPTORES DE ENSINO DOS

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA - VAGAS REMANESCENTES - SELEÇÃO
2022/1

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX do artigo 509 do Regimento Interno da Secretaria de
Estado de Saúde do Distrito Federal, aprovado pelo Decreto n.º 39.546, de 19 dezembro de
2018, c/c o art. 9º da Lei n.º 2.676, de 12 de janeiro de 2001, considerando os Programas de
Residência Médica que têm como instituição executora a Secretaria de Estado de Saúde do
Distrito Federal (SES-DF), credenciados pela Comissão Nacional de

PÁGINA 42 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 118, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

14343800
Realce



Residência Médica do Ministério da Educação (CNRM/MEC), regulamentados no âmbito
da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal (SES-DF) pela Portaria SES nº 493,
de 07 de setembro de 2020, publicada no DODF nº 184, de 28 de setembro de 2020, bem
como suas retificações e/ou alterações, e de acordo com a Lei distrital nº 6.455, de 26 de
dezembro de 2019, publicada no DODF nº 246, de 26 de dezembro de 2019; considerando
o PROCESSO SELETIVO REGULAR PARA PRECEPTORES DE ENSINO DOS
PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA - VAGAS REMANESCENTES - SELEÇÃO
2022/1, objeto do Edital SES Nº 30, de 20 de junho de 2022, publicado no DODF Nº 114,
de 21 de junho de 2022, páginas 74 a 79, resolve:
Retificar o item 2.1, ONDE SE LÊ: “...2.1. As vagas para Preceptoria de Ensino em
Residência Médica estão estabelecidas no Anexo I, descritas por número da vaga,
programa de residência, especialidade médica, COREME, unidade de saúde, local de
execução das atividades funcionais, período e quantidade total de vagas por programa de
residência, em um total de em um total de 99 (noventa e nove) vagas, sendo 26 (vinte e
seis) para cadastro-reserva...”, LEIA-SE: “...2.1. As vagas para Preceptoria de Ensino em
Residência Médica estão estabelecidas no Anexo I, descritas por número da vaga,
programa de residência, especialidade médica, COREME, unidade de saúde, local de
execução das atividades funcionais, período e quantidade total de vagas por programa de
residência, em um total deem um total de 103 (cento e três) vagas, sendo 26 (vinte e seis)
para cadastro-reserva...”.
Retificar o Quadro de Vagas, Anexo I, conforme a seguir:
Link para publicação no DODF:
ANEXO I - http://www.fepecs.edu.br/wp-content/uploads/2022/06/ANEXO-I-Quadro-de-
vagas-1.pdf

LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 102/2021A
Processo: 00060-00537921/2020-61. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº 102/2021.
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 102/2021A. PARTES: DISTRITO FEDERAL, por
intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a empresa CEI COMÉRCIO
EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº
40.175.705/0001-64. OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a redução dos valores
unitários dos itens 07, 09, 10, 12, 15, 17, 18, passando a figurar os valores unitários e total,
conforme tabela abaixo, em razão de formalização de Ata de Registro de Preços mais recente
com valor unitário inferior, nos termos do art. 17 e 18, do Decreto Distrital nº 39.103/2018, c/c
alínea d, inciso II, caput, do art. 65 da Lei Federal nº 8.666/1993). DATA DA
ASSINATURA: 23/06/2022. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação.
SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE
QUEIROZ; pela Empresa FABIO MACHADO FERREIRA. TESTEMUNHAS: GEYSA
ANTUNES MARQUES e MARCUS PAULO SANTOS.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 279/2021E
Processo: 00060-00197168/2021-48. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº 279/2021.
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 279/2021E. PARTES: DISTRITO FEDERAL, por
intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a empresa VIA FHARMA DO
BRASIL EIRELI, CNPJ nº 30.949.099/0001-33. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem
por objeto a troca de marca do item 16(TICLOPIDINA COMPRIMIDO 250MG - CÓDIGO
SES 4356), passando da Marca/Fabricante GENÉRICO/GERMED - registro
1.0583.0840.001-9 para a Marca/Fabricante GENÉRICO/BIOLAB - registro
1.0974.0259.002-1, nos termos do art. 17 e 18, do Decreto Distrital nº 39.103/2018, c/c alínea
d, inciso II, caput, do art. 65 da Lei Federal nº 8.666/1993). DATA DA ASSINATURA:
23/06/2022. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela
Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela
Empresa FERNANDO RODRIGUES DE ANDRADE. TESTEMUNHAS: GEYSA
ANTUNES MARQUES e MARCUS PAULO SANTOS.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 441/2021A
Processo: 00060-00352260/2021-87. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº 441/2021.
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 441/2021A -SES/DF. PARTES: DISTRITO
FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a empresa
CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 07.847.837/0001-10. OBJETO: O
presente termo aditivo tem por objeto a empresa vem ofertar a redução do valor unitário dos
itens 8/9 -SUGAMADEX SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 MG/ML FRASCO-
AMPOLA 2 ML (CÓD SES 30284), da ata 441/2021A -, passando de R$ 264,99 (duzentos e
sessenta e quatro reais e noventa e nove centavos) para R$ 264,00 (duzentos e sessenta e
quatro reais), perfazendo o valor total de R$ 1.123.848,00 (um milhão, cento e vinte e três mil
oitocentos e quarenta e oito reais), a pedido da empresa, nos termos do art. 17 e 18, do Decreto
Distrital nº 39.103/2018, c/c alínea d, inciso II, caput, do art. 65 da Lei Federal nº
8.666/1993.). DATA DA ASSINATURA: 23/06/2022. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar
desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, LUCILENE MARIA
FLORÊNCIO DE QUEIROZ; pela Empresa EDER JOSE MENDES. TESTEMUNHAS:
GEYSA ANTUNES MARQUES e MARCUS PAULO SANTOS.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE06195
Processo: 00060-00288294/2022-91. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - ASLI
COMERCIAL LTDA. CNPJ Nº 01.578.276/0001-14. OBJETO: AQUISIÇÃO DE

CATETER DE TRIPLO LÚMEN DE CURTA DURAÇÃO, ADULTO, conforme Ata
de Registro de Preço nº 108/2021 e Pedido de Aquisição de Material 5-22/PAM003165
e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-22/AFM002749. VALOR: R$
21.528,00 (vinte e um mil quinhentos e vinte e oito reais), PRAZO DE ENTREGA:
100% em 30 dias. Data do Empenho: 23/06/2022. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA
MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE06196
Processo: 00060-00287482/2022-01. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa -
BAXTER HOSPITALAR LTDA. CNPJ Nº 49.351.786/0011-52. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE SOLUÇAO DE RINGER (CLORETOS DE Na, K, Ca) + LACTATO (SODICO)
SOLUCAO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 500 ML SISTEMA FECHADO DE
INFUSAO, conforme Ata de Registro de Preço nº 174/2021 e Pedido de Aquisição de
Material 5-22/PAM003111 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-
22/AFM002699. VALOR: R$ 27.514,50 (vinte e sete mil quinhentos e quatorze reais e
cinquenta centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho:
23/06/2022. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE06197
Processo: 00060-00297340/2022-43. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - MF
TRANSPORTE, INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS 2019 EIRELI. CNPJ
Nº 33.889.341/0001-19. OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDA DESCARTÁVEL
ADULTO XG, conforme Ata de Registro de Preço nº 040/2022 e Pedido de Aquisição de
Material 1-22/PAM003210 e Autorização de Fornecimento de Material nº 1-
22/AFM002789. VALOR: R$ 101.946,39 (cento e um mil novecentos e quarenta e seis
reais e trinta e nove centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do
Empenho: 23/06/2022. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE06199
Processo: 00060-00294660/2022-41. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa -
AMERICAN MEDICAL INDÚSTRIA TEXTIL LTDA. CNPJ Nº 10.403.238/0001-11.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 30CM X 1,8M,
conforme Ata de Registro de Preço nº 295/2021 e Pedido de Aquisição de Material 5-
22/PAM003183 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-22/AFM002766.
VALOR: R$ 22.506,75 (vinte e dois mil quinhentos e seis reais e setenta e cinco centavos),
PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 23/06/2022. Pela SES/DF:
GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE06200
Processo: 00060-00294660/2022-41. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa -
AMERICAN MEDICAL INDÚSTRIA TEXTIL LTDA. CNPJ Nº 10.403.238/0001-11.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ATADURA DE CREPOM 13 FIOS ROLO 30CM X 1,8M,
conforme Ata de Registro de Preço nº 295/2021 e Pedido de Aquisição de Material 5-
22/PAM003183 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-22/AFM002766.
VALOR: R$ 2.852,33 (dois mil oitocentos e cinquenta e dois reais e trinta e três centavos),
PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 23/06/2022. Pela SES/DF:
GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE06202
Processo: 00060-00279590/2022-00. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - CM
HOSPITALAR S.A. CNPJ Nº 12.420.164/0009-04. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
PAZOPANIBE COMPRIMIDO 400 MG, conforme Ata de Registro de Preço nº 377/2021
e Pedido de Aquisição de Material 5-22/PAM003008 e Autorização de Fornecimento de
Material nº 5-22/AFM002607. VALOR: R$ 212.610,60 (duzentos e doze mil seiscentos e
dez reais e sessenta centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do
Empenho: 23/06/2022. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE06203
Processo: 00060-00211194/2022-77. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa -
RIOBAHIAFARMA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS. CNPJ
Nº 15.145.035/0001-96. OBJETO: AQUISIÇÃO DE SALBUTAMOL (SULFATO)
SOLUÇAO PARA INALAÇAO 5 MG/ML FRASCO 10 ML, conforme Ata de Registro de
Preço nº 007/2022 e Pedido de Aquisição de Material 5-22/PAM002238 e Autorização de
Fornecimento de Material nº 5-22/AFM001969. VALOR: R$ 1.433,25 (um mil
quatrocentos e trinta e três reais e vinte e cinco centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100%
em 30 dias. Data do Empenho: 23/06/2022. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES
DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE06204
Processo: 00060-00273100/2022-53. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa - IBEX
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.. CNPJ Nº 29.511.026/0001-86. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE BOLSA PARA ESTOMIA PROLÁPSO ADULTO TRANSPARENTE
ARO 70 MM 2 PEÇAS, NÃO ESTÉRIL, conforme Ata de Registro de Preço nº 339/2021

PÁGINA 43 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 118, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

14343800
Realce


